
10-1Ma94

JITICl
Proc.A^'^JL nnoi
Fisc.Za322:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. AFONSO BARROS BATISTA, HOMOLOGA a adjudicação referente a Concorrência Pública
N° 001/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Registro de Preços para à eventual e futura contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de limpeza pública urbana, em apoio as atividades da Prefeitura Municipal de
Buriticupu/MA.

Quantidade: 12.000 Unidade de Execução: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 22/04/2021

Homologado para: T R DE C LIMA pelo valor de total de R$ 5.229.515,64 (cinco milhões duzentos e
vinte e nove mil quinhentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos).

Buriticupu/MA, 22 de abril de 2021,

Afonso Emprc

Ordenador de Despesa



/2021

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

GABINETE DO PREFEITO

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N® 001/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na modalidade Concorrência Pública sob o n.® 001/2021.
OBJETO: Registro de Preços para à eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de limpeza pública urbana, em apoio as atividades da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, tendo
assim por vencedora desta licitação a empresa T R DE C LIMA, inscrita no CNPJ sob o n°:
33.099.400/0001-55, Situada a AV, João de Araújo Braga, N° 01 Anexo 01, Bairro Centro da Cidade de

^  Nina Rodrigues/MA CEP 65.450 000, com o Valor Total de R$ 5.229.515,64 (cinco milhões duzentos e
vinte e nove mil quinhentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos).

Buriticupu/MA, de abril de J021.

Afonsc^Bar

Ordenador de De



iURITJCUBU-MA,
Pfoc. iJK5 >Q<^2021
físc.:Xleh:
Rub- > ' 1^KUD. \

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

DIÁRIO OFICIAL
Ano 1 - Edição N® 032 de 22 de Abril de 2021

Prefeitura Municipal de Buriticupu

CNPJ; 01.612.525/0001-40

buntícupu.assesi.com/diarioofidal/?id=273

Pá^a4i>lde9Q



U • IVItt

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO Ano 1 - Edição N® 032 de 22 de Abril de 2021
Valor Unitário Valor Total

03 GASOLINA COMLFM UTRO 6750 RS 5,14 RS 10.408,50

04 OLEODIESELS-10 LITRO 26250 RS 4,09 RS 34.177.50

05 OLEO DIESEL S-500 (COMUM) LITRO 11250 RS 4,07 RS 13.972,50

RS 58.558,50

VALOR TOTAL RS 78.078,00 (SETENTA E OITO ̂^L E SETENTA E OITO REAIS).

LEIA-SE;

COTA RESERVADA (25%)

Item Especificação Unidade Quantidade Preços Registrados RS

Valor Unitário Valor Total

01 GASOLINA COMUM UTRO 675 RS 5,14 RS 3.469,50

02 OLEO DIESEL S-10 UTRO 2625 RS 4.34 RS 11.392,50

03 ÓLEO DIESEL S-500 (COMUM) LITRO 1125 RS 4,14 RS 4.657.50

RS 19.519,50

COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO (75%)
Item Especificação Unidade Quantidade Preços Registrados RS

V^ alor Unitário Valor Total

03 GASOLINA COMUM LITRO 2025 RS 5,14 RS 10.408.50

04 OLEO DIESEL S-10 LITRO 7875 RS 4,09 RS 32.208,75

05 ÓLEO DIESEL S-500 (COMUM) LITRO 3375 RS 4,07 RS 13.736,25

RS 56J53,50

VALOR TOTAL RS 75.873,00 (SETENTA E CINCO MEL OITOCENTOS E SETENTA E TRES REAIS).

Buriticupu - MA, 21 de Abril de 2021
AFONSO BARROS BATISTA

Chefe de Gabinete/Ordenador de Despesa
CONTRATANTE

GABINETE DO PREFEITO - UCITAÇÃO-

PREFETITRA MUNICIPAL DE BURITICüPü/MA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N» 001/2021
AVTSO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo o resultado da licitação na modalidade Concorrência Pública sob o n.® 001/2021. OBJETO: Registro de Preços para à eventual e
futura contratação de enq)resa especíalizatte na prestação de serviços de linçeza pública urbana, em apoio as atividades da Prefeitiura
Municipal de Buriticupu/MA, te^o assim por vencedora desta licitação a ençresa T R DE C LIMA, inscrita no CNPJ sob o n":
33.099.400 '0001-55, Situada a AV, João de Araújo Braga, N® 01 Anexo 01, Bairro Centro da Cidade de Nina Rodrigues/MA CEP 65.450
000, com o Valor Total de RS 5.229.515,64 (cinco milhões duzentos e vinte e nove mil quinhentos e quinze reais e sessenta e quatro
centavos).
Buriticupal^íA, 22 de abril de 2021.
Afonso Barros Batista

Ordenador de Despesa

GABINETE DO PREFEITO - DISPENSA -

AVTSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 012/2021.0 Município de Buriticupu - MA, por intermédio do Gabinete do Prefeito
representado pelo senhor Afonso Barros Batista - Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesa, toma público, que promoverá Dispensa de
Licitação referente ao Processo Administrativo n® 1204001/2021. As Propostas de Preços deverâo ser encaminhadas no prazo de 3 (três)
fita«; uteís a contar da data desta publicação, para à Prefeitura Municipal de Buriticupu - MA, através do e-mail -
gabine[eburiiicupu2021 .ma@hotmail.coni <niailto:gabineteburiticupu2021 ■mafa!Jiottnail.com> ou protocolar no setor de Protocolo da
Prefeitura Municipal de Buriticupu - MA. OBJETO: Contratação de empresa para locação de soflnare de Gestão de Tributos e Gestão
de Recursos Humanos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Buriticupu/NIA. Fundamentação legal: Art. 75, Lei
Federal 14.133/2021 de 01 de Abril de 2021. Buriticupu - MA 22 de abril de 2021. Afonso Barros Batista - Chefe de Gabinete /

Prefeitura Municipal de Buriticupu
CNPJ: 01.612.525/0001-40

buríticupu.asses«.com/diarioofidal'?id=273

sDOM PigÍMls) 8 de 9




